
Materiál k projednání na  26. VZZO                                                                                          bod č. ………… 

Předkladatel: Božiková Květa – účetní obce 

 

Předkládám Zastupitelstvu obce Staré Křečany k projednání: 

1. Návrh Rozpočtového opatření č. 5  

Předkládám návrh rozpočtového opatření č. 5, kterým se upravuje rozpočet roku 2020.  

V rozpočtovém opatření se promítly dotace došlé před koncem roku, naopak byla vyřazena 

předpokládaná dotace na sběrný dvůr, která přijde až po dokončení díla. Byly upraveny příjmy 

i výdaje na kulturní akce, které se nemohly uskutečnit a v lesním hospodaření, kde naopak 

vzrostly tržby za prodané dřevo, obdrželi jsme dotaci na kůrovcovou kalamitu, ale také se 

zvýšily náklady. 

Ostatní položky byly většinou upravovány dle skutečnosti, protože došlo k úsporám nebo se 

plánované akce nerealizovaly, případně budou hrazeny až z rozpočtu 2021. 

Podrobné informace jsou obsaženy v důvodové zprávě rozpočtového opatření. 

 

Návrh usnesení: 

a) Zastupitelstvo obce Staré Křečany projednalo a schvaluje rozpočtové opatření č. 5/2020  

 


